



Cezary Rułka
DREWNOLIT

O firmie

Drewnolit specjalizuje się w budowie domów z drewna, wykańczaniu domów i mieszkań, produkcji szerokiej gamy elementów stolarki budowlanej. Oferta Drewnolit obejmuje zarówno domy letniskowe, jak i domy całoroczne tworzone ze szczególną dbałością

- Drewnolit przykładą ogromną wagę do jakości i ekologii
- co potwierdzają liczne certyfikaty
- którymi firma może się poszczycić. Wśród uzyskanych certyfikatów znajdują się międzynarodowe normy potwierdzające ekologiczne pochodzenie surowców FSC (Forest Stewardship Council)
- które poświadczają
- że wykorzystywane drewno pochodzi z lasów zarządzanych w sposób zrównoważony. Certyfikaty te są gwarancją
- że Drewnolit prowadzi działalność zgodną z najwyższymi standardami jakości i ochrony środowiska
- oferując produkty o minimalnym wpływie na naturę. Dzięki temu

Drewnolit jest zaufanym partnerem biznesowym

- zwłaszcza dla firm
- które stawiają na ekologiczne i certyfikowane produkty



??

607040097



??

drewnolit@o2.pl



??

Cezaryn 22, Żyrzyn

Dane firmy

2007

18

7162474329

NIP

060206640

REGON

Typ firmy

Drewnolit specjalizuje się w budowie domów z drewna, wykańczaniu domów i mieszkań, produkcji szerokiej gamy elementów stolarki budowlanej. Oferta Drewnolit obejmuje zarówno domy letniskowe, jak i domy całoroczne tworzone ze szczególną dbałością o środowisko naturalne. Firma poszukuje partnerów biznesowych wśród inwestorów indywidualnych, deweloperów, restauracji i hoteli poszukujących wysokiej jakości ekologicznych i niepowtarzalnych wykończeń, architektów i specjalistów w dziedzinie wykończenia wnętrz.

Drewnolit aktywnie poszukuje partnerów biznesowych, takich jak inwestorzy indywidualni, deweloperzy, restauracje, hotele, architekci i specjaliści w dziedzinie wykończenia wnętrz, którzy cenią ekologiczne, unikalne rozwiązania o wysokiej jakości wykonania. Współpraca z Firmą Drewnolit daje możliwość wzbogacenia projektów o komponenty drewniane, które wnoszą do wnętrz niepowtarzalny charakter, estetykę oraz przyjazne dla środowiska rozwiązania. Firma jest otwarta na tworzenie dedykowanych linii produktowych i dostosowywanie produktów do indywidualnych potrzeb oraz stylu projektów swoich partnerów. Drewnolit wierzy, że współpraca z przedsiębiorstwami o podobnych wartościach i misji ekologicznej stanowi klucz do sukcesu w branży budowlanej oraz wykończenia wnętrz.

KIERUNKI EXPORTU PRODUKTÓW/USŁUG FIRMY

Firma Drewnolit prowadzi eksport wysokiej jakości produktów drewnianych i elementów wykończenia wnętrz do krajów takich jak Belgia, Włochy i Meksyk. Każdy z rynków zagranicznych charakteryzuje się specyficznymi wymaganiami, na które Drewnolit odpowiada poprzez tworzenie unikalnych rozwiązań, łączących tradycyjne techniki rzemieślnicze z nowoczesnym podejściem do ekologii i zrównoważonego budownictwa. Klienci z Belgii doceniają wysoki standard wykończenia oraz surowce pochodzące ze zrównoważonych źródeł, natomiast Włosi chętnie wybierają stylowe i eleganckie produkty, które wpasowują się w ich wysublimowany gust. Z kolei eksport do Meksyku pozwala na wprowadzenie europejskich standardów w nowym, dynamicznie rozwijającym się rynku. Drewnolit, jako polska firma specjalizująca się w ekologicznych wyrobach drewnianych, z powodzeniem konkuruje na arenie międzynarodowej, przyczyniając się do popularyzacji ekologicznych rozwiązań w budownictwie i wykończeniu wnętrz na całym świecie.

Drewnolit pozyskuje surowce z najlepszych lokalnych źródeł co wynika z

wysokiej jakości surowca polskiego - kraju słynącego z bogatych zasobów drewna wysokiej jakości i długoletniej tradycji przemysłu drzewnego. Z Litwy, dzięki bliskości geograficznej, możliwe jest efektywne zaopatrzenie Firmy Drewnolit w specjalizowane wyroby drzewne: sauny ogrodowe, beczki ofuro oraz balijskie kąpiele, a drewno pochodzi z lasów zarządzanych w sposób zrównoważony, co pozwala na zachowanie najwyższych standardów ekologicznych i zapewnienie stabilnych dostaw surowca. Drewnolit skrupulatnie selekcjonuje dostawców, aby mieć pewność, że wykorzystywane materiały spełniają surowe wymogi jakościowe i są w pełni ekologiczne. Wybierając litewskie drewno, firma gwarantuje klientom produkty o wyjątkowej trwałości, estetyce i właściwościach, które są doceniane na rynkach międzynarodowych.

Drewnolit nie tylko buduje domy i produkuje elementy stolarki budowlanej, ale również realizuje projekty oparte na indywidualnych potrzebach klientów. Firma angażuje się w inicjatywy ekologiczne i dba o zrównoważony rozwój, stosując surowce pochodzące z lasów zarządzanych w sposób zrównoważony. W procesie produkcji Drewnolit wykorzystuje zaawansowane technologie, które minimalizują odpady, zmniejszają emisję CO₂ i sprzyjają efektywnemu zużyciu energii. Firma stale inwestuje w badania i rozwój, co pozwala na wprowadzanie innowacyjnych rozwiązań zgodnych z najnowszymi trendami ekologicznymi i budowlanym

